VEILIGHEIDS BRANDWEER

REGIO ?J%‘BBRADNT Brabant-Noord

Besluitenlijst Dagelijks bestuur

Datum : 28 februari 2024
Steller : BMA

TER BESLUITVORMING

1. (technische) wijzigingen in de CAR(-UWO) Veiligheidsregio’s.

Besluit De Portefeuillehouder P&O van het Dagelijks Bestuur besluit tot het vaststellen van vier
(technische) wijzigingen:
1.

2.
3.
4

Wijziging van artikel 3:2a,
Wijziging van artikel 3:13 en 3:18,
Wijziging artikel 9i:11,

Wijziging artikel 99: BIJLAGE lla.

Toelichting | -

Aldus vastgesteld na schriftelijke consultatie bij de Portefeuillehouder P&O van het Dagelijks Bestuur
Veiligheidsregio Brabant-Noord, d.d. 21 maart 2024,

de secretaris de voorzitter
Veiligheidsregio Brabant-Noord Veiligheidsregio Brabant-Noord
drs. M.J.H. van Schaijk drs. J.M.L.N. Mikkers

Samenwerken aan veiligheid.



